Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a Sala de Reunião

da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22  Niterói – Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente I – 22/01/2019 16h

Disciplina Candidato

Ciências   LUIZ FRANCISCO FONTANA

  POLYANA ALVES RENÓ DE SOUZA

Língua Portuguesa TARCIZIO DO NASCIMENTO GOMES

DANIELLE PAULA DE JESUS NUNES

DANIELLE APARECIDA SANTOS BENTO

ALINE REGINA DO NASCIMENTO MONTEIRO

História  VALDEZ DA ROCHA MATA

 DMAJACKSON FARIA MACHADO

Matemática AELTON JOSEFINO DA SILVA

JESSICA ALVES ALBERICE BENEDICTO

PABLO JOSE DA COSTA

BRUNA CAROLINE DE MATOS

Educação Física RENATA ROCHA MAIA

SERGIO ROBERTO VENEGAS CARTES

Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a Sala de Reunião

da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22  Niterói – Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente II – 22/01/2019 16h

THAÍS IRISLAINE NEVES DA SOLEDADE

ANA CRISTINA MARTINS TOLEDO

THAIANE DA COSTA SANTOS

LIVIA CONRADO LOUZADA

ROSEMARY MENDES DA SILVA

LUCIELE COUTINHO DA SILVA

ROBERTA APARECIDA DE FREITAS

JULIANA DE ÁVILA RIBERTO

JUSCILEA COELHO CABRAL MENDES

RITA DE CASSIA FELIX

MARIA GERALDA BRAGA

NICE ARAUJO DE SOUZA

LUCIENE NÓBREGA CORRÊA DA SILVA

CRISTINA MEIRE DE ANDRADE NASCIMENTO

CLAUDIA LUIZA JABBOUR DE OLIVEIRA

SONIA SILVA NATAL

MARIA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA

ROSANA VIEIRA TEIXEIRA

SÔNIA MARIA SILVA AUGUSTO PEREIRA

CIRLEI ANDRE DA COSTA

CLAUDINEIA VITORINO DAMASCENA
ANGELICA APARECIDA PEREIRA COITINHO DA
SILVA

ALESSANDRA DA SILVA PENA

ELIANA APARECIDA FELIX DA COSTA QUEIROZ

TÂNIA ANUNCIAÇÃO DE BRITO

JORGINA APARECIDA DE SOUZA AMARAL

ADRIANA DOMINGUES DA CUNHA MOTTA

SIMONE REGINA DE MIRANDA ALFREDO

LUCIANA LEAL DOS SANTOS

STELLA KETSIA KEREN DOS SANTOS SILVA

JANAINA DE OLIVEIRA FERREIRA

LUCIANE LUIZETTO MACHADO FERREIRA

JULIANA PEREIRA PIRES MOURA

MEIRE ELISANGELA DA SILVA LANGAME

ADRIANA TOLEDO MOREIRA

HELEN KARLA MAIA RICAS

VALERIA DIAS BARBOSA DE ANDRADE

LEANDRA DA SILVA ALVES

GRAZIELA CRISTIANE FRANCISCO

KALLINY DE ARAUJO RODRIGUES VALENTIM

REJAINE CAMPOS VICENTE

MARIA MARGORETH SANTOS CARVALHO

RENATA BARBOSA VIEIRA

FLÁVIA DE OLIVEIRA ALBINO

GEISA DOS SANTOS BATISTA

ALINE EDUARDA BARBOSA RAMIRO DA SILVA

BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA

JANINE BATISTA LIZARDO

VIVIAN CARNEIRO SANTANA
TATIANA DA CONCEICA SILVA ROSA CAMPOS
AVILA

Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto a Sala de Reunião

da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22  Niterói – Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente I – 22/01/2019 16h

DAYANA FONSECA GUIMARÃES SILVA
STELLI FERREIRA DE OLIVEIRA AMANCIO

NATÁLIA MARTINS SILVA

NATALIA DE OLIVEIRA TEODORO

DÉBORA CRISTINA PIRES DUQUE ALVES

VANESSA REIS DA SILVA GONÇALVES

RAISSA MENSSOR ASSIS DE SOUZA

JÉSSICA LOPES DE DEUS BENEDITO

ANA CRISTINA ALVES FIRMINO SOUZA

RHAYSSA TEBALDI DALBONI DE SOUZA

MAÍRA SILVA DA ROCHA

MARIANA DA SILVA CONCEIÇÃO

DAYANNE ROSA DOS SANTOS SOUZA

RAPHAELLEN FERREIRA DA SILVA

LAISA VIEIRA CARVALHO

INGRID CHRISOSTOMO CABRAL

JÉSSICA ATHAYDE GOMES

NAYANA PEREIRA CAMPOS LEITE

MARCELLE DE SOUSA VALIM

FLÁVIA FURTADO ALVES DOS SANTOS

VERONICA EUGENIA APOLINARIO

MAIARA DE ALMEIDA OLIVEIRA

SCARLAT CHRISOSTOMO CABRAL

RAIANE ARRUDA PEREIRA DE OLIVEIRA

FERNANDA ARAÚJO NASCIMENTO

ROBERTA MARIA MARTINS

JESSICA FERNANDA DIAS GREGORIO

SULAMITA DOMINGUES GONÇALVES

AMANDA FERNANDES MARCONDES

THAIS NOVAIS GIRANDA

THAIS FAVIERI MARTINS

TATIELE ALMEIDA DIAS

PÂMELLA DE OLIVEIRA EMILIANO

CARINA SALES CELESTINO DE OLIVEIRA

BRUNA DOS SANTOS

JAMILE DE PAULA ALMEIDA LEME

MAIRA PEREIRA

JULIANA BIATA DA COSTA

MARYANA BORCARD PREREIRA DE PAULA

THAYNARA CRISTINI DE ASSIS

TAMARA DA SILVA FERNANDES

DANIELLE CRISTINA DE LIMA CASTRO

LAURA MARTINS ROSA

DAYANA DE JESUS SILVA RODRIGUES

KATARINE DE SOUZA MUNIZ

MARIA DE FATIMA COSTA MAGALHAES

MARIA APARECIDA DA SILVA DIAS

TEREZINHA SILVA PINTO E SILVA

SHIRLEY PIMENTEL SCATULINO

SANDRA HELENA DE ALMEIDA DA SILVA